

Ansøgningskema til udviklingspuljen (folkeoplysningsloven § 6)

Dato	24-03-2021 19:03:14
Blanket ID	FO907_766
KLE	18.14.00G01

Ansøger

Ansøgningens titel Ny svømmeaktivitet for konkurrencesvømmerne				
Ansøger				
Forening Svømmeklubben Koral				
Kontaktperson Katrine Thyssen				
Adresse				
Vejnavn Olinesmindevej		Nr 46	Etage	Side/dør
Postnummer 8722	Bynavn Hedensted		Postboks	
Telefonnummer 40630191				
E-mail Sport@koral-svom.dk				
Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt Ja				

Kriterium for ansøgning

Hvilket kriterium hører din ansøgning under 3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

Projektbeskrivelse

Formål - baggrund - tidsplan Formål: At bibeholde Svømmeklubben Korals konkurrenceniveau på landsplan og sikre den fysiske trivsel. At sikre at de unge trænere og svømmere kan bibeholde de betydningsfulde relationer i det netværk, som Svømmeklubben Koral tilbyder, og dermed være med til at sikre deres mentale trivsel. At fastholde de dygtige unge konkurrencetrænere, som ellers vil søge nye udfordringer i andre klubber. Det vil kunne resultere i, at konkurrencesvømmerne i Hedensted må søge til andre byer, som Horsens og Vejle.
Projektbeskrivelse: Svømmeklubben Koral ansøger om økonomisk støtte til at udvikle nye svømmeaktiviteter for konkurrenceafdelingen. Hedensted Centrets Svømmehal, som Svømmeklubben Koral benytter, skal ombygges i efterårssæsonen 2021, og al svømmeaktivitet vil i den periode være nedlukket. Alle medlemsskaber i svømmeklubben vil ophøre, og Svømmeklubben vil i efterårssæsonen 2021 være i den situation, at der ikke er indkommende indtægter. For Korals konkurrenceafdeling har det imidlertid større konsekvenser. Det vil dels få betydning for konkurrencesvømmernes fysiske niveau, hvilket kan få den konsekvens, at Hedensted ikke vil være repræsenteret til de lokale svømmemesterskaber. Dels vil det have den betydning, at en hel gruppe af unge udelukkes fra deltagelse i vigtige hverdagsfællesskaber, hvilket kan have store konsekvenser for deres mentale trivsel. Under coronanedlukningen har de unge konkurrencesvømmere, og deres trænere fastholdt deres træning via online undervisning og udendørstræning. Svømmeklubben Koral er en stolt svømmeklub, som har en stærk tradition og kultur inden for uddannelse og dygtiggørelse af elite- og konkurrencesvømmere. Derudover skaber svømmetræningen for konkurrencesvømmerne nogle pædagogiske rammer for forpligtende ugefællesskaber og ungemiljøer. De unge har medbestemmelse og medansvar i udviklingen af svømmetræningen, hvilket er med til at udvikle de

unges sociale og personlige kompetencer i relation med voksne kulturbærere. Den fortsatte svømmetræning for konkurrencesvømmerne og deres trænere er en vigtig opgave at prioritere, og Svømmeklubben Koral har derfor forhandlet en aftale på plads med Tørring Svømmeklub, om at kunne benytte deres faciliteter til de ugentlige træningspas. Således kan vi også fortsat engagere og fastholde de dygtige trænere, vi har i klubben. Samt det sociale netværk, som har så stor betydning for de unge svømmere og træneres psykiske trivsel. Svømmeklubben vil selv kunne finansiere den månedlige leje af svømmehallen i Tørring, men på grund af den manglende indtægt fra medlemsskaber, ansøger Svømmeklubben Koral om midler til at dække udgifterne til trænerløn.

Tidsplan:

Træningen vil gennemføres i august-december 2021

Projektets budget

Indtægter
Beskrivelse af indtægt Medlemsskab fra konkurrencesvømmerne
Beløb (Kr.) 27800,00
<i>Ønsker du at angive andre indtægter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Indtægter i alt (Kr.) 27800,00
Udgifter
Beskrivelse af udgift Trænerløn til konkurrencetrænerne
Beløb (Kr.) 27500,00
<i>Ønsker du at angive andre udgifter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Udgifter i alt (Kr.) 27500,00
Ansøgt beløb Ja
Beløb (Kr.) 27500,00
Underskudsgaranti Nej
Beløb (Kr.)

Andre tilskud

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Ja
Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar Der er blevet bevilget et beløb på 30000 fra Insero Horsens til uddannelse af trænere i Svømmeklubben.
Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk på næste side eller sende dem pr. brev til: Kultur og Fritid, Tofteskovvej4, 7130 Juelsminde.

Erklæring

Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte, og at jeg har forstået reglerne for det digitale selvbetjeningsforløb.